
31.07.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510141642-N-2020 z dnia 31-07-2020 r.

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi: „Dostawa samochodów ciężarowych do 3,5
tony oraz samochodu osobowo-dostawczego (kombivan)”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 565092-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi, Krajowy numer identyfikacyjny
24090935100000, ul. ul. Elizy Orzeszkowej  12, 41-253  Czeladź, woj. śląskie, państwo Polska,
tel. 032 265 26 53, e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl, faks 032 363 26 53. 
Adres strony internetowej (url): www.mzgk.czeladz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Dostawa samochodów ciężarowych do 3,5 tony oraz samochodu osobowo-dostawczego
(kombivan)”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP/16/D/MZGK/20

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest.: „Dostawa samochodów ciężarowych do 3,5 tony oraz
samochodu osobowo-dostawczego (kombivan)” Zamówienie zostało podzielone na następujące
części: Część 1 – Dostawa samochodu ciężarowego do 3,5 tony Część 2 – Dostawa samochodu
ciężarowego do 3,5 tony Część 3 – Dostawa samochodu osobowo- dostawczego (kombivan)
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne części. 3.2. Szczegółowy
zakres zamówienia określony został w: Załączniku nr 1A do SIWZ – Opis przedmiotu
zamówienia dla samochodów ciężarowych do 3,5 tony – dla części 1 oraz części 2, Załączniku nr
1B do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia dla samochodu osobowo-dostawczego (kombivan)–
dla części 3. 3.3. W ofercie należy podać numer VIN, numer rejestracyjny oraz datę pierwszej
rejestracji pojazdu – celem umożliwienia sprawdzenia danych pojazdu w ogólnopolskiej bazie



31.07.2020

2/3

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Dostawa samochodu ciężarowego do 3,5 tony

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Dostawa samochodu ciężarowego do 3,5 tony

danych. 3.4. Warunki gwarancji: 1) Okres gwarancji udzielony przez Wykonawcę min. 12
miesięcy na cały przedmiot zamówienia.Zamawiający nie dopuszcza różnicowania okresów
gwarancji na poszczególne elementy w ramach pojazdu. Zaoferowany przez wykonawcę okres
gwarancji będzie odpowiadał okresowi rękojmi - w przypadku zaoferowania przez wykonawcę
okresu gwarancji dłuższego niż ustawowy okres rękojmi. 2) Zamawiający dopuszcza aby w/w
gwarancja nie obejmowała wymiany elementów takich jak (klocki hamulcowe, oleje, filtry itp.)
na skutek naturalnego ich zużycia związanego z eksploatacją pojazdu. 3) Naprawy gwarancyjne
bezpłatne, termin naprawy do 3 dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia.Dopuszcza się
zgłoszenie dokonane drogą mailową lub faksem. Naprawy winny odbywać się w ser-wisie
wskazanym przez Wykonawcę znajdującym się w odległości do 30 km od siedziby
Zamawiającego. 4) W przypadku awarii sprzętu wymagającej dłuższej, bardziej skomplikowanej
naprawy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu określonego w pkt 3 na
pisemny wniosek Wykonawcy. 5) W cenie należy uwzględnić przeglądy gwarancyjne.
Zamawiający wymaga aby przegląd gwarancyjny odbył się co najmniej jeden raz w 12
miesięcznym okresie gwarancji. Przeglądy winny odbywać się w serwisie wskazanym przez
Wykonawcę znajdującym się w odległości do 30 km od siedziby Zamawiającego. 3.5. Warunki
dostawy 1) Koszt dostawy sprzętu pokrywa Wykonawca. 2) Miejsce dostawy przedmiotu
zamówienia – Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi, ul. Orzeszkowej 12, 41-253
Czeladź

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 34100000-8

Dodatkowe kody CPV: 34115200-8, 34115300-9, 34130000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania – art. 93 ust. 1 punkt 1 ustawy :
„1.Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 1)nie złożono żadnej
oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania – w przedmiotowym postępowaniu do
upływu terminu składania ofert, który upłynął dnia 31.07.2020r. o godz. 11:00 nie wpłynęła żadna
oferta.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania – art. 93 ust. 1 punkt 1 ustawy :
„1.Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 1)nie złożono żadnej



31.07.2020

3/3

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Dostawa samochodu osobowo- dostawczego
(kombivan)

oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania – w przedmiotowym postępowaniu do
upływu terminu składania ofert, który upłynął dnia 31.07.2020r. o godz. 11:00 nie wpłynęła żadna
oferta.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania – art. 93 ust. 1 punkt 1 ustawy :
„1.Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 1)nie złożono żadnej
oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania – w przedmiotowym postępowaniu do
upływu terminu składania ofert, który upłynął dnia 31.07.2020r. o godz. 11:00 nie wpłynęła żadna
oferta.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


